АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     06.03.2017                                          с. Мигна                                      № 9-п
О внесении изменений в постановление администрации Мигнинского сельсовета 18 мая 2012г. № 19-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных  бюджетных и казённых учреждений культуры»

В соответствии с Трудовым кодексом  Российской Федерации,Законом Красноярского края от 29.10.2009 г. № 9-3864 « О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений, решением Мигнинского сельского Совета депутатов от 04.03.2016 № 07-02р «О внесении изменений в решение Мигнинского сельского Совета депутатов от 18.05.2012 №33-1р «Об оплате труда  работников  муниципального бюджетного учреждения культуры, подведомственного администрации Мигнинского сельсовета» в редакции от 18.05.2012г № 19-п,  16.10.2013г № 33-1п., 29.09.2014г. №17п., 05.05.2015г. № 6-п, от 04.03.2016 г. № 12-п  руководствуясь статьей 29 Устава Мигнинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации Мигнинского сельсовета от 18 мая 2012 № 11-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников  бюджетных и казённых учреждений культуры» в редакции от 05.05.2015 № 6-п следующие изменения:

        1.1. В подпункте 3.5.  слова  «с 1 января 2016  года в размере 9926,00 рублей» заменить словами « с 1 января 2017 года в размере 10592,00 рубля».
2.
Контроль исполнения постановления, оставляю за собой.
3.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава администрации

Мигнинского  сельсовета:

                            С. В. Югов